EDITAL Nº 001/2024 – 23140780 – EEM VIVINA MONTEIRO, de 03 de junho de 2024

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

RESULTADO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES

O(A) Diretor(a) da 231407 – EEM VIVINA MONTEIRO, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 001/2024, torna público o

Resultado definitivo das Inscrições, após recurso de todos os candidatos do presente processo seletivo, bem como horário de entrevista de cada um dos candidatos.

DISCIPLINA 1:

ORD.

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO CPF PESSOA COM

DEFICIÊNCIA -

PCD (SIM/NÃO)

RESULTADO

PRELIMINAR

(DEFERIDO/INDEFERI

DO)

RESULTADO DEFINITIVO

APÓS RECURSO

HORÁRIO DA

ENTREVISTA

001 VALEANE AMARO DA SILVA XXX.771.103-XX NÃO DEFERIDO DEFERIDO 8H00MIN

002 IAN AMARO NASCIMENTO XXX.571.303-XX NÃO DFERIDO DFERIDO 8H20MIN

003 VANESSA AMARO DA SILVA

MELO

XXX.373.858-XX NÃO DEFERIDO DEFERIDO 8H40MIN

004 ÍTALO LEONARDO PINHEIRO

JERÔNIMO

XXX.146.883-XX NÃO DEFERIDO DEFERIDO 9H00MIN

005 MARIA BERNADETE

NOGUEIRA VALENTIM

XXX.299.603-XX NÃO DEFERIDO DEFERIDO 9H20MIN

ICÓ – CEARÁ, 03 DE JUNHO DE 2024.

23140780 – EEM VIVINA MONTEIRO